
TEACHERS BASKETBAL LFESTIVAL実行委員会

1st
2nd
3rd
4th

【男子】 第１位  みどりクラブＡ(兵庫県)

第２位  愛知教員(愛知県)

第３位 大阪教員(大阪府)

第３位  岐阜教員(岐阜県)

1st
2nd
3rd
4th

【女子】 第１位  神奈川教員(神奈川県)

第２位  SAITAMA P&C(埼玉県)

第３位 北九州 Pink Typhoon(福岡県)

第３位 FLEX(兵庫県)

ＮＯ， ｺｰﾄ 回戦 対戦カード

８月１１日（金・祝）

2023 TEACHERS BASKETBALL FESTIVAL

結　果　一　覧

【 男子 】
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【 女子 】

ＮＯ， ｺｰﾄ 回戦 対戦カード

207 A1 決　勝
SAITAMA P&C
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